HwxHuiA Hoeropog, 21 saxBaps 2017 1.

MuHucTepTCcBO cnopTta Hmkeropogckoii obnactu
depepaumsa nnaBaHmsa Hmkeropoackoi obiactu
O6nacTHble COpeBHOBaHMSA MO NaaeBaHnio "Kybok cunbHeiwnx" | atan

Baccelin "CAIOCLUOP" AenbcuH", 50 m

AuctaHuna 4 KeHLWwmnHbl, 200m Ha cnivHe OTKpbITbIE
21.01.2017 - 16:36 PesynbTaThl
PO 2:18.42 WVBAHOBA, ExkaTepnHa CopmoBO MeHsa 07.04.2012
IOPO 2:18.42 WVBAHOBA, ExkatepnHa CopmoBO MeHsa 07.04.2012

Hopmatms MC 12 +: 2:22.00 / Hopmatus KMC 10 +: 2:30.00 / Hopmatus | paspsg, : 2:39.00 / Hopmartwus |l paspsg, : 2:58.00 /
Hopmartus Ill pa3psag : 3:20.00 / HopmaTus | 1oH. pa3psag : 3:54.00 / HopmaTtus Il 1oH. pa3psag : 4:39.00 /

Hopmartwus 11l 1oH. pa3psag, : 5:19.00

Ouku: FINA 2016

damunma Nmsa

BACbBKOBA, Onecs
ACKWMNPKO, AHacTacusa
OYHAEBA, AHa

BEW/b, AHHa
MO3AHAKOBA, Oapbs
CYCbKOBA, Becta
MPO30OPOBCKAHA, AHHa
POMAHOBWUY, fapbs
LUNLLOBA, MonuHa
CNMOHOBA, AHHa
BAEBA, AHacTtacus
WEAONHA, AHacTacusa
PYBLOBA, MonnHa
CUPOTUHUHA, Onbra
LLErNOBA, AneHa
ANEKCAHAPOBA, Codbs
BAPJIAMOBA, CseTnaHa
HETOAHOBA, Ennsaseta
CABPO, AneHa
BE/TOX/IEBOBA, KceHus
KYPYLWWNHA, Mapus
MAJBILLEBA, ApuHa
NA3APEBA, AneHa
AKVLLEBA, AHHa
PbDKAKOBA, TaTbsiHa

MecTto

CoNoOr~ONE

03
03
02
01
00
02
02
00
01
02
03
02
02
03
05
01
03
01
01
02
03
02

01
02

MC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC

PRERERRENER
o

NXXDNDN

Kny6

OHOCL "Hwxeropogeu" H.Hosropog
CAOHOCLUOP "Oenbun" H.Hosropog,
AoU"Copmoso™" H.Hosropopg
AoU"Copmoso™" H.Hosropopg
OHOCL "Hwxkeropogeu" H.Hosropog
AoLU "Onnmnuey,” H.Hosropog,
AoLU "Onnmnuey,” H.Hosropog,
OHOCL "Hwxkeropogey™ H.Hosropog
OHOCL "Hwxkeropogey™ H.Hosropog
OHOCL "Hwxkeropogey™ H.Hosropog
CAOHOCLUOP "Oenbgun" H.HoBropog,
AC "KOHocTb" H.HoBropop,

AC "FOHocTh" H.HoBropop,
COHOCLUOP "Oenbgun" H.HoBropog,
COHOCLUOP "Oenbgun" H.HoBropog,
AHoL"Copmoso" H.Hosropog
AHoL"Copmoso" H.Hosropog

AC "KOHocTb" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apa™ O3epXnHcK
Bop-1

[C "3apeube" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa™ O3epXnHcK
OHOCLW "Hwxeropogeu" H.Hosropog
Bop-1

Bop-1

Bpems

2:24.78
2:32.33
2:33.85
2:36.70
2:37.30
2:37.49
2:37.68
2:38.11
2:38.26
2:39.62
2:39.79
2:39.83
2:40.03
2:40.32
2:40.99
2:41.09
2:42.73
2:42.79
2:43.23
2:44.87
2:51.11
2:51.22
2:52.85
2:53.82
2:56.13

Pa3psag Ouku FINA

629
540
524
496
490
488
487
483
481
469
468
467
465
463
457
456
443
442
439
426
381
380
369
363
349

=
<
o

NNDNDNNNNNDNNNNMNNNNNNRPRPRRPRPRPRERER

"OenbguH", 50 m

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

21.01.2017 21:36 - CtpaHuua 1



