" "I , 21 2017 . " ", 50

4 21.01.2017 - 16:36		, 200m								
		2:18.42 2:18.42	,							07.04.2012 07.04.2012
12 +: 2:22.00 / III : 3:20.00 / III : : 5:19.00		10 +: 2 I .	2:30.00 / : 3:54.00 /			: 2:39.00 / II . : 4:39.00 /		II : 2:58		
: FINA 2016										<del></del>
										FINA
1.	,	03		"		" .		2:24.78		629
2.		03			II .	" .		2:32.33	1	540
3.	,	02		"	" .			2:33.85	1	524
4.	,	01		"	" .			2:36.70	1	496
5.	,	00		"		" .		2:37.30	1	490
6.	,	02	1	"	"			2:37.49	1	488
7.	•	02	1	"	"			2:37.68	1	487
8.	,	00		"		" .		2:38.11	1	483
9.	,	01		"		" .		2:38.26	1	481
10.	,	02	1	"		" .		2:39.62	2	469
11.	,	03			"	" .		2:39.79	2	468
12.	,	02	ıı ı		".			2:39.83	2	467
13.	,	02	1 "		" .			2:40.03	2	465
14.	,	03	1		II .	" .		2:40.32	2	463
15.	,	05	2		II .	" .		2:40.99	2	457
16.	,	01	1	"	".			2:41.09	2	456
17.	,	03	1	"	".			2:42.73	2	443
18.		01	"		" .			2:42.79	2	442
19.	,	01	1		" "			2:43.23	2	439
20.	,	02	1 -	1				2:44.87	2	426
21.	,	03	1 "		".			2:51.11	2	381
22.	,	02	2		" "			2:51.22	2	380
23.	,	04	2	"		" .		2:52.85	2	369
24.	,	01	-	1		•		2:53.82	2	363
21.	,	00	•					2.00.02	_	0.40

-1

02 2

25.

**2:56.13** 2

349